
Intrekkingsbesluit Cluster Sociale Zaken, gemeente Sittard-Geleen

Het (cluster) hoofd Sociale Zaken, J.A.M. Heesen

 

Gelet op het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2013-II

 

BESLUIT:

 
De volgende ondermandaten van de cluster Sociale Zaken in te trekken:

Team Inkomen

 

• Teammanager Inkomen (datum bekendmaking: 11-02-2015)

datum bekendmaking: 26-11-2014:

• Unitcoördinator Poort (datum bekendmaking: 19-12-2019)

• All round casemanager Poort

• Casemanager Poort

• Sociaal rechercheur

• Medewerker handhaving

• Adm.medewerker planning

• Kwaliteitsmedewerker

• Unitcoördinator WIZ (datum bekendmaking: 19-12-2019)

• All-round casemanager WIZ

• Casemanager WIZ

• Medewerker beheer/planning

• Kwaliteitsmedewerker

Team Werk

• Teammanager Werk (datum bekendmaking: 11-02-2015)

datum bekendmaking: 26-11-2014:

• Projectleider

• Unitcoördinator werk (datum bekendmaking: 19-12-2019)

• Baanmakelaar

• Matcher-begeleider

• Medewerker werkloket

• Administratief medewerker planning

• Regiofunctionaris Social Return

• Administratief medewerker

• Kwaliteitsmedewerker

• Unitcoördinator participatiehuis (datum bekendmaking: 19-12-2019)

• Participatiecoach

• Wijkcoach

• Jobcoach

Team Ondersteuning

• Teammanager Ondersteuning (datum bekendmaking: 11-02-2015)

 

• Coördinator bezwaar en beroep (datum bekendmaking: 19-12-2019)

 

datum bekendmaking: 26-11-2014:

• Medewerker bezwaar en beroep

• Medewerker bezwaar

• Administratief medewerker en Procesondersteuner (datum bekendmaking: 16-05-2019)

 

• Coördinator financiële administratie (datum bekendmaking: 19-12-2019)

 

datum bekendmaking: 26-11-2014:

Nr. 151424

GEMEENTEBLAD 16 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 151424 16 juni 20201



• Administratief medewerker

• Medewerker uitkeringsadministratie (datum bekendmaking 16-05-2019)

• Medewerker terugvordering en verhaal (datum bekendmaking: 21-12-2016)

• Administratief medewerker

Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad en op www.sittard-geleen.nl.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2020.

 

Sittard-Geleen,  09-06-2020

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen/de Burgemeester van Sittard-Geleen,

Namens deze(n),

Hoofd Sociale Zaken

J.A.M. Heesen

Goedkeuring:

Voor akkoord

Gemeentesecretaris,

Mr. G.J.C. Kusters

Gemeenteblad 2020 nr. 151424 16 juni 20202


